
ご利用者様へ                               

 粕屋農業協同組合 

 

 

お米の割引ポイントシール廃止のお知らせ 

 

平素よりＪＡ粕屋をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、長年ご愛顧いただいておりました「お米の割引ポイントシール」につきま

して、割引価格での販売開始に伴い配布を中止しておりましたが、令和８年３月３１日

をもちまして廃止させていただくこととなりました。 

これまで多くのお客様にご利用いただいておりましたが、サービス内容の見直しの

ため、誠に勝手ながら終了させていただきます。 なお、お手元のポイントシールは廃

止日までお米購入の際割引券（１ポイント 50円）として有効となりますので、期間内

にぜひご利用ください。 

今後もお客様により良いサービスをご提供できるよう努めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ポイントシール引換対象期間（令和８年１月１９日～令和８年３月３１日まで） 

※引換期間終了後の受付はいたしませんのでご了承ください。 

 

 

お問い合わせ先 

営農経済部経済課 

TEL 092-938-2523 

担当  渋田・杉本 


